Bezeichnung

Qualitat

Herkunft

SRONERVEETUINER Bodenart

TROCKEN

o s Analyse

Traubensorte

5 KREMSS
> Sandgrube 13

GRUNER VELTLINER
,,CLASSIC*

JG 2023
0,75 LT.

Griner Veltliner
Qualitatswein, trocken

WINZER KREMS
Weinbaugebiet
Niederdsterreich

Ldssboden
Alkohol 12,0 %vol

Saure 51 g/l
RestsuRe 51 g/l

Weinbeschreibung  Helles Gelb mit zarten Grinanteilen; unaufdringlich wirzebetonte
Nase. Auch das ,,Pfeffer]” ist im Hintergrund spiirbar und bleibt im
Abgang schon erhalten; klassischer Lossboden-Veltliner.

Trinkzeitpunkt Am besten jetzt trinken — jugendlich, frisch — oder in den nédchsten

zwei Jahren.

Serviertemperatur 8 — 10 °Celsius

Speisenempfehlung  Universell einsetzbar, passt zu vielen Fisch- und Fleischspeisen ebenso

wie zu zahlreichen Heurigengerichten.
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Bezeichnung
,»CLASSIC*

GRUNER VELTLINER

LOGISTIKDATEN

WINZER KREMS Artikelnummer
Flascheninhalt

EAN-Code Flasche

EAN-Code Karton

Kartoninhalt in Flaschen
Palettenlagen

Karton je Lage

Paletteninhalt in Karton
Paletteninhalt in Flaschen
Flaschenhohe in cm
Flaschendurchmesser in cm
Gewicht der befillten Flasche in kg
Malie des Kartonsincm (I x b xh)
Palettenhdhe in cm

Gewicht des beflllten Kartons
Gewicht der Palette inkl. Holz in kg
Zolltarifnummer / Warennummer
Allergenkennzeichnung laut LMIV

3257

0,75 It. Einweg
9005511032572
9005511132579
6

4

25

100

600

33,0

7,6

1,18
23,3x15,8x 33,2
147

7,20

743

2204 21 38
Enthalt Sulfite



