



Bezeichnung GRÜNER VELTLINER

"CLASSIC"

JG 2023

0,75 LT.

<u>Traubensorte</u> Grüner Veltliner

Qualität Qualitätswein, trocken

Herkunft WINZER KREMS

Weinbaugebiet Niederösterreich

Bodenart Lössboden

Analyse Alkohol 12,0 %vol

Säure 5,1 g/l Restsüße 5,1 g/l

Weinbeschreibung Helles Gelb mit zarten Grünanteilen; unaufdringlich würzebetonte

Nase. Auch das "Pfefferl" ist im Hintergrund spürbar und bleibt im

Abgang schön erhalten; klassischer Lössboden-Veltliner.

<u>Trinkzeitpunkt</u> Am besten jetzt trinken – jugendlich, frisch – oder in den nächsten

zwei Jahren.

<u>Serviertemperatur</u> 8 – 10 °Celsius

<u>Speisenempfehlung</u> Universell einsetzbar, passt zu vielen Fisch- und Fleischspeisen ebenso

wie zu zahlreichen Heurigengerichten.

Bezeichnung GRÜNER VELTLINER "CLASSIC"

LOGISTIKDATEN

WINZER KREMS Artikelnummer	3257
Flascheninhalt	0,75 lt. Einweg
EAN-Code Flasche	9005511032572
EAN-Code Karton	9005511132579
Kartoninhalt in Flaschen	6
Palettenlagen	4
Karton je Lage	25
Paletteninhalt in Karton	100
Paletteninhalt in Flaschen	600
Flaschenhöhe in cm	33,0
Flaschendurchmesser in cm	7,6
Gewicht der befüllten Flasche in kg	1,18
Maße des Kartons in cm (1 x b x h)	23,3 x 15,8 x 33,2
Palettenhöhe in cm	147
Gewicht des befüllten Kartons	7,20
Gewicht der Palette inkl. Holz in kg	743
Zolltarifnummer / Warennummer	2204 21 38
Allergenkennzeichnung laut LMIV	Enthält Sulfite